
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 12 września 2025 r. 

Poz. 56 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw związanych z udziałem 

we wspólnym międzynarodowym programie lub przedsięwzięciu, w tym w zakresie strategicznej 

infrastruktury badawczej 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1571, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw związanych z udziałem we wspólnym międzynarodowym programie lub 

przedsięwzięciu, w tym w zakresie strategicznej infrastruktury badawczej (Dz. Urz. MNiSW poz. 27, Dz. Urz. 

MEiN z 2021 r. poz. 89 i 121, z 2022 r. poz. 58 oraz Dz. Urz. Min. Nauk. z 2024 r. poz. 30) § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Jakub Fichna; 

2) członkowie: 

a) Marek Biesiada, 

b) Michał Buchowski, 

c) Mirosława El Fray, 

d) Jacek Jemielity, 

e) Anna Kaczmarska, 

f) Waldemar Kamrat, 

g) Jacek Kitowski, 

h) Jarosław Koperski, 

 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 68). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1871 i 1897 oraz z 2025 r. poz. 619, 620, 

621, 622 i 1162. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 56 

 

 

i) Wacław Kuś, 

j) Wojciech Kwiatek, 

k) Andrzej Mizgajski, 

l) Marcin Nowotny, 

m) Paweł Rokicki, 

n) Ryszard Romaniuk, 

o) Elżbieta Stephan, 

p) Tomasz Szlendak, 

q) Anna Wysocka, 

r) Agnieszka Zalewska, 

s) Izabela Zawiślińska.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 


		2025-09-12T14:29:37+0200




